
Partnerskapet for FoUI i offentlig sektor i Trøndelag

Kommunenes FoUI-kontakter:

Firma Tittel Etternavn Fornavn E-post

Flatanger kommune Veileder landbruk og næring Strøm Øyvind oivind.strom@flatanger.kommune.no

Frosta kommune FoUI Leder Adm.teknisk omr./landbruk Øfsti Ingvild Ingvild.Ofsti@frosta.kommune.no

Frøya kommune Rådgiver, FoUI-kontakt Karlsen Nils nils.karlsen@froya.kommune.no

Grong kommune Personalleder Kirkedam Tore tore.kirkedam@grong.kommune.no

Heim kommune Ass. kommunedirektør Oterholm Anita Ørsal anita.oterholm@heim.kommune.no

Heim kommune Næringssjef Aspli John Ole john.aspli@heim.kommune.no

Inderøy kommune Næringssjef Wannebo Trygve Trygve.Wannebo@inderoy.kommune.no

Indre Fosen kommune Avdelingsleder personal og kommunikasjon Lindseth Øyvind oyvind.lindseth@indrefosen.kommune.no

Innherred Regionråd Daglig leder Moe Marit marit.moe@steinkjer.kommune.no

Levanger kommune FoUI - Rådgiver organisasjonsutvikling Halvorsen Laila Helene laila.helene.halvorsen@levanger.kommune.no

Lierne kommune Kommunedirektør fra 1.6.21 Lundgren Patrik Patrik.Lundgren@lierne.kommune.no

Malvik kommune Leder servicekontoret Guldsten Lise-Marthe lise-marthe.guldsten@malvik.kommune.no

Meråker kommune Rådgiver - næringsutvikling Rønnekleiv Egil egil.ronnekleiv@meraker.kommune.no

Namsos kommune Bærekraftskoordinator Johansen Ingvild Saltnes ingvild.saltnes.johansen@namsos.kommune.no

Namsskogan kommune Infrastruktur og samfunnsutvikling Nordlund Bjørn Tore bjorn.tore.nordlund@namsskogan.kommune.no

Oppdal kommune Leder IT og digital samhandling Stavne Ola Andreas ola.stavne@oppdal.kommune.no

Orkland kommune Kommunalsjef HR, Saker hos medlemsservice Jakobsen Stein Arne stein.jakobsen@orkland.kommune.no

Osen kommune Kommunedirektør Haugdal Grete Haraldsdatter grete.haugdal@osen.kommune.no

Overhalla kommune Rådmann Stenvik Trond trond.stenvik@overhalla.kommune.no

Rennebu kommune Saker hos medlemsservice - Ass. rådmann Bøe Lill Hemmingsen lill.boe@rennebu.kommune.no

Rennebu kommune FoUI - kontakt Bjerkås Marit marit.bjerkas@rennebu.kommune.no

Rindal kommune Næringsrådgiver Elshaug Grete grete.elshaug@rindal.kommune.no

Røros kommune Kommunalsjef samfunn og organisasjon Tollan Hanna Hanna.Tollan@roros.kommune.no

Selbu kommune Rådgiver FoUI Holt Ingrid Rolseth Ingrid.Rolseth.Holt@selbu.kommune.no

Skaun kommune Barnehageansvarlig  Saker hos medlemsserviceTronvoll Grete Anita grete.anita.tronvoll@skaun.kommune.no

Skaun kommune Kommunalsjef organisasjon Landrø Gunnhild gunnhild.landro@skaun.kommune.no

Steinkjer kommune Kommunalsjef oppvekst Arntzen Kenneth kenneth.arntzen@steinkjer.kommune.no

Stjørdal kommune Konst. HR-leder Snustad Bente Bente.Snustad@stjordal.kommune.no

Trondheim kommune Rådgiver, Foui-kontakt oppvekst og utdanning Skoglund Kristin Norum kristin.norum.skoglund@trondheim.kommune.no



Trondheim kommune Prosjektleder Universitetskommunen TRD3.0 Aasen Tone Merethe tone.merethe.aasen@trondheim.kommune.no

Trondheim kommune Rådgiver i kommunedirektørens fagstab Dypvik Kristin kristin.dypvik@trondheim.kommune.no

Trondheim kommune Seniorrådgiver Rinnan Eva eva.rinnan@trondheim.kommune.no

Trøndelag fylkeskommuneValgt repr 2023-2027 Nordheim-Viken Hege hegno@trondelagfylke.no

Tydal kommune Saker hos medlemsservice - Personalrådgiver Østbyhaug Dortea Dortea.Ostbyhaug@tydal.kommune.no

Verdal kommune FoUI - Samfunnsutvikler Bakken Marthe Leistad marthe.leistad.bakken@verdal.kommune.no

Ørland kommune Enhetsleder næring FoUI Solli Arne Martin ams@orland.kommune.no

Åfjord kommune Personal- og utviklingsjef (Saker hos MS) Langvold Tord tord.langvold@afjord.kommune.no


